Zarzadzenie nr 0050/68/2011
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 17.11.2011r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek organizacyjnych Gminy
Bojszowy na 2011r. w zwiazku z zarzadzeniem Wdjta Gminy Bojszowy nr 0050/67/2011
z dnia 17.11.2011

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) 1 § 14 pkt 2 uchwaty nr IV/13/2011 Rady Gminy
Bojszowy z dnia 07 luty 2011r. w sprawie budzetu gminy na 201 1rok.

Wéjt Gminy Bojszowy
zarzadza

1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodéw 1 wydatkéw zwiazanych z
realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrgbnymi ustawami zgodnie z zatacznikiem nr 1.

2. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodéw 1 wydatkéw zwiazanych z
realizacja zadah wspdlnych wykonywanych na mocy porozumien z j.s.t. zgodnie z
zal. nr 2

3. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodéw budzetu Gminy Bojszowy na
2011r. zgodnie z zatacznikiem nr 2.

4. Dokona¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na
2011r. zgodnie z zatacznikiem nr 3.

5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Dochody w z1.
Dz. Rozdz.
010

01095
852
85295

2010

2010

Dochody i wydatki

Zwiazane z realizacjg zadan
z zakresu administracji
rzadowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami na 2011r (w zl.)

§ Wyszczegdlnienie

Rolnictwo i fowiectwo

Pozostata dziatalnos¢

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnosé

Razem zwiekszenie dochodow

Wydatki w zt
Dz. Rozdz.
010
01095
852
85295

§ Wyszczegblnienie
Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalnos¢

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4430 Rbzne optaty i sktadki

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢
3110 Swiadczenia spoteczne

Razem zwiekszenie wydatkow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia

Wojta Gminy Bojszowy
Nr 0050/68/2011
z dnia 17.11.2011r.

Kwota

Zwiekszenia
19 164,96

19 164,96

19 164,96
1 300,00

1.300,00

1.300,00

20 464,96

Kwota
Zwiekszenia
19 164,96

19 164,96
375,78
18 789,18
1 300,00

1 300,00
1 300,00

20 464,96



Dochody i wydatki

zwigzane z realizacja zadan
wspolnych wykonanych na
mocy porozumien z j.s.t. (w zl.)

Dochody w z1.
Dz. Rozdz. § Wyszczegblnienie
600 Transport i tacznosé
60014 Drogi publiczne powiatowe

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jednostkami

samorzadu terytorialnego

Razem zwiekszenie dochodow

Wydatki w zt

Dz. Rozdz. § Wyszczegblnienie

600 Transport i tacznosé
60014 Drogi publiczne powiatowe
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych

Razem zwiekszenie wydatkow

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia

Wojta Gminy Bojszowy
Nr 0050/68/2011
z dnia 17.11.2011r.

Kwota

Zwiekszenia
20 255,38

20 255,38

20 255,38

20 255,38

Kwota
Zwiekszenia
20 255,38

20 255,38
15 000,00
5 255,38

20 255,38



Dochody w z1.
Dz. Rozdz. § Wyszczegblnienie
852 Pomoc spoteczna
85219 Osrodki pomocy spotecznej

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezagcych gmin
(zwigzkéw gmin)

Razem zwiekszenie dochodow

Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0050/68/2011

z dnia 17.11.2011r.

Kwota

Zwiekszenia
7 322,00

7 322,00

7 322,00

7 322,00



Wydatki w zt.

Dz. Rozdz.
600

60016
710

71003

71014
750

75075
754

75412
757

75702
758

75818

4210
4300

4270

4300

4210
4300

3020

4210
4260
4300

8070

4810

Wyszczegblnienie

Transport i tacznosé

Drogi publiczne gminne
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Dziatalnos¢ ustugowa

Biura planowania przestrzennego
Zakup ustug remontowych

Opracowania geodezyjne i
kartograficzne
Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

OSP

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Obstuga diugu publicznego

Obstuga papieréw wartosciowych,
kredytow i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od skarbowych
papieréw wartosciowych, kredytow

i pozyczek oraz innych instrumentow
finansowych, zwigzanych z obstugg
dtugu krajowego

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe
Rezerwy

Zatacznik nr 4 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0050/68/2011

z dnia 17.11.2011r.

Kwota
zwiekszenia Zmniejszenia
11 000,00 11 000,00
11 000,00 11 000,00

11 000,00
11 000,00
6 000,00 6 000,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00
1 700,00 1 700,00
1700,00 1700,00
1700,00
1700,00
3 708,00 3 708,00
3 708,00 3 708,00
2 208,00
1 500,00
1 500,00
2 208,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



801
80101
80104
80110
80146
80195
851
85154
852
85219
854
85401

3020

4010
4170
4210
4240

4260
4300
4350
4440

4700

3020

4010
4110
6050

4010

4300

4019
4119
4129
4179
4219
4249

4309

4170
4300

4010

4110
4120

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup pomocy haukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen

socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilne;

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Doksztatcanie i doskonalenie nauczyciel

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$é

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup pomocy haukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug pozostatych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

157 094,37
33 788,00

4170,00
28 000,00

310,00
1 084,00

224,00

19 000,00

18 000,00
1.000,00

102 896,00
102 896,00

1 410,37
299,83
48,81
6,12
785,46
29,25

210,90
30,00

1 500,00
1 500,00
1 500,00
7 322,00
7 322,00
7 322,00
727,00

727,00
727,00

157 094,37

5 788,00

120,00
4170,00

688,00

500,00

310,00
149 896,00

1 000,00

148 896,00

1410,37
1410,37

1 500,00
1 500,00

1 500,00

727,00
727,00

294,00



4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 367,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen

socjalnych 66,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 49 500,00 49 500,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 25 000,00
90015 Oswietlenie ulic placéw i drog. 24 500,00
4260 Zakup energii 23 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 1 500,00
90095 Pozostata dziatalnos¢ 49 500,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 29 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 11 500,00
6050 Woydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 8 500,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow 263 551,37 256 229,37



